
 
 

UCHWAŁA NR LX/551/2023 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/311/2017 Rady Gminy Potęgowo z dnia 27.09.2017r.  z późn. zm. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 2268 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/311/2017  Rady Gminy Potęgowo z dnia 27.09.2017r. z późn. zm. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Cenę  jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych ustala się w wysokości 31,00 zł, z zastrzeżeniem, że cenę jednej godziny specjalistycznych 
usług opiekuńczych przyznanych w ramach projektu „Srebrna sieć II” ustala się w wysokości 130,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.03.2023 r.

Poz. 1364


	Uchwała

		2023-03-16T14:43:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




